ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403033, Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская,

16 тел/ факс: 8 –(84468) 4-57-30  e-maill: admkrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2023г.                                  №35

Об отмене постановления администрации Краснопахаревского сельского

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

от 03.02.2020 № 05 «Об определении мест, предназначенных для выгула

домашних животных на территории Краснопахаревского сельского

поселения»

В целях приведения нормативно правовой базы муниципального образования

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом

Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области,  администрация Краснопахаревского

сельского  поселения Городищенского муниципального района

Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области от

03.02.2020 № 05 «Об определении мест, предназначенных для выгула

домашних животных на территории Краснопахаревского сельского

поселения» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит обнародованию в установленном

порядке.

Глава  Краснопахаревского

сельского поселения                                                              И.В. Болучевская